
UCHWAŁA NR V/38/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 24 sierpnia 1990 r.

w sprawie przekazania nieruchomości
położonej w Krakowie przy Alejach Słowackiego nr 20.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 34 poz. 199/ - Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W celu umożliwienia zorganizowania rejonowego urzędu rządowej administracji

ogólnej w Krakowie przekazuje się w tymczasowe nieodpłatne użytkowanie
Wojewodzie Krakowskiemu budynek położony w Krakowie przy Alejach Słowackiego
nr 20 z jednoczesnym zobowiązaniem użytkownika do ponoszenia całkowitych kosztów
utrzymania budynku oraz z zastrzeżeniem prawa do bezterminowego, nieodpłatnego
używania przez gminę Kraków wszystkich pomieszczeń znajdujących się na drugim lub
trzecim piętrze tego budynku.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


